DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEBRANDO ESTEREÓTIPOS:
ANÁLISE DE UMA INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA SOBRE GÊNERO E SEXUALIDADE
NO ENSINO MÉDIO de autoria de VINICIUS MELO SOARES, LARA DE JESUS MATTOS,
GABRIELA SALOMAO ALVES PINHO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127577

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127577